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מ"י 23822/09/15 – מדינת ישראל נגד חסן אבו רביע
בית משפט השלום בפתח תקווה

11 ספטמבר 2015 מ"י 23822-09-15 מדינת ישראל נ' אבו רביע
  

לפני כבוד השופטת פרנקל (שיפמן) ליאורה
מדינת ישראל המבקשת

נגד
חסן אבו רביע החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ ארתור מושייב

החשוד הובא על ידי משטרה וב"כ עו"ד בקרמן

אמו ואחותו של החשוד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר על ידי המשטרה ביום 10.9.15 שעה 18.45.

, קשירת קשר לעשות פשע, אחזקת כלי פריצה המשטרה מייחסת לחשוד עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו 
לרכב, גניבת רכב ונהיגה פוחזת של רכב.

הפעולות שעל המשטרה את  ציין  במ/1-במ/5.  שסומנו  נוספים  למסמכים  הפנה  החקירה,  לתיק  הפנה  ב"כ המשטרה 
לבצע במסמך שסומן כבמ/1 ועתר להורות על הארכת מעצרו של החשוד למשך שמונה ימים.

מנגד, ב"כ החשוד טען כאין להיעתר לבקשת המשטרה. לחלופין, אין להיעתר לבקשת המשטרה במלואה. טען כי על
ביהמ"ש לפקח על החקירה. טען כי החשוד קיבל את הרכב מחוץ לשטח ישראל על מנת להעבירו ולא ניתן לשלול את

גרסתו. טען כי החשוד הוכה.
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החשוד במהלך הדיון טען כי לא מסר גרסה הואיל והוכה ולא יכול היה לדבר.

עיינתי בתיק החקירה, אני סבורה כי קיים חשד סביר כי החשוד קשור לכל העבירות המיוחסות לו על ידי המשטרה. אני
סבורה כי יש לאפשר למשטרה לחקור בעוד החשוד נתון במעצר.

לאור האמור, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16.9.15 שעה 16.00.

ככל שהמשטרה תעתור להורות על המשך מעצרו יובא החשוד עד לשעה 21.00.

היחידה החוקרת מתבקשת להעביר את התיק על אתר ליחידה לחקירות שוטרים.

החשוד טען כי הוכה ובפרוטוקול נרשם שם של אחד השוטרים שלטענתו היכה אותו. החשוד טען כי הוכה בנוסף על ידי
שלושה שוטרים נוספים.

במהלך הדיון ב"כ החשוד הציג חבלות של גופו של החשוד שלטענתנו נגרמו במהלך האירוע על ידי השוטרים. כמו כן,
לובש. לאור והן על חולצה לבנה שהחשוד  הגינס  הן על מכנסי  ניכרים עליהם  דם  בגדיו של החשוד שסימני  הציג את 
האמור, מתבקשת היחידה החוקרת לצלם אתה חשוד על אתר ואת בגדיו על מנת לתעד את החבלות והבגדים עליהם

נצפים סימני דם.

אני סבורה שיש מקום להביא את החשוד בפני חובש או רופא בית מעצר על מנת שיקבל טיפול רפואי במידת הצורך
וזאת לאחר שיוחזר למשמורת שב"ס.

כמו כן, האחראים על משמרותו של החשוד יספקו לחשוד ציוד ראשוני על פי נוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ה, 11/09/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

הוקלד על ידי הדס כחלון
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